Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Prof. W. Orfowskiego
Centrum Medycznego Ksztatcenia Podyplomowego
00-416 Warszawa, ul. Czerniakowska 231

Warszawa, dnia 24.07.2020r

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Dotyczy postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe materiatow
szewnych na potrzeby Szpitala. Numer postepowania : 10/ 8 / 2020

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 tj. z p6zni. zm.) zwanej dalej ,Ustawg” udziela odpowiedzi
na zadane pytania, ktére wptynety na zapisy SIWZ.

W przypadku gdy udzielona ponizej odpowied? pozostaje w sprzecznosci z postanowieniami SIWZ
lub tez precyzuje lub uzupeinia postanowienia SIWZ, nalezy przyjaé, ze stanowi ona zmiane SIWZ
dokonang przez Zamawiajgcego w mys| art. 38 ust. 4 ustawy i bedzie stanowi¢ podstawe dla oceny
zgodnosci oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:
a) postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SIWZ wraz z zatacznikami, za
obowigzujace w tym zakresie nalezy przyjac tre$¢ udzielonych odpowiedzi;
b) postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SIWZ wraz
z zatgcznikami, za obowigzujace w tym zakresie nalezy przyjac tre$¢ udzielonych odpowiedzi
wraz z dotychczasowg trescig SIWZ oraz zatgcznikow.

Pytanie 1

Dotyczy SIWZ

Prosimy o wskazanie jakimi kryteriami oceny bedzie kierowat si¢ Zamawiajgcy w przypadku pakietow,
w ktorych nie bedg sktadane wraz z ofertg prébki wyrobéw medycznych.

Odpowiedz:

Kryteria oceny zostaty opisane SIWZ oraz w zatacznikach do SIWZ.

Pytanie 2 Poz. 1-3

Czy Zamawiajgcy dopusci gaze hemostatyczng Reoxcel ( ktéra spetnia najwyzsze wymagania
jakosciowe i jest uzywana przez wiele polskich szpitali od 12 lat) z utlenionej regenerowanej celulozy,
ktdra posiada nastepujgce whasciwosci:

- w catosci pochodzenia roslinnego,

- sterylizowane promieniami gamma,

- nie strzepi sie, nie rozrywa sig i nie przykleja sie do narzedzi

- nie ulega dezintegracji w miejscu zabiegu

- bakteriobdjczos$¢ potwierdzona badaniami in vitro oraz in vivo;

- dziatanie bakteriobdjcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP, Pseudomonas aeruginosa

- dziatanie bakteriobojcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-);

- dziatanie bakteriobdjcze na Klebsiella pneumonie, ktora jest przyczyng okoto 8% zakazen
szpitalnych oraz Listeria monocytogenes, ktora wywoluje m.in. sepse oraz zapalenie mézgu,
- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;

- okres wchianiania — od 7 do 14 dni;



- posiadajgcy niskie pH 2,5 - 3,5, kwasny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, ze ma ona dziatanie
bakteriobdjcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii

- warunki przechowywania do 25 stopni?

Odpowiedi:

Zamawiajacy opisat swoje wymagania w zataczniku do SIWZ.

Pytanie 3 Poz. 4-5

Czy Zamawiajgcy dopusci gesto tkang gaze hemostatyczng Reoxcel Sigma Knit { ktdra spetnia
najwyzsze wymagania jakosciowe i jest uzywana przez wiele polskich szpitali od 12 lat)z utlenionej
regenerowanej celulozy, ktéra posiada nastepujgce whasciwosci:

- w catosci pochodzenia roslinnego,

- sterylizowane promieniami gamma,

- nie strzepi sig, nie rozrywa sie i nie przykleja sie do narzedzi

- nie ulega dezintegracji w miejscu zabiegu

- bakteriobéjczoé¢ potwierdzona badaniami in vitro oraz in vivo;

- dziatanie bakteriobdjcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP, Pseudomonas aeruginosa

- dziatanie bakteriobodjcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-);

- dziatanie bakteriobdjcze na Klebsiella pneumonie, ktdra jest przyczyng okoto 8% zakazen
szpitalnych oraz Listeria monocytogenes, ktora wywoluje m.in. sepsg oraz zapalenie mozgu,
- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;

- okres wchtfaniania —od 7 do 14 dni;

- posiadajacy niskie pH 2,5 - 3,5, kwasny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, ze ma ona dziatanie
bakteriobdjcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii

- warunki przechowywania do 25 stopni?

Odpowiedi:

Zamawiajacy opisat swoje wymagania w zatgczniku do SIWZ.

Pytanie 4 Poz. 6-8

Bez pytan - Medisponge, ze réwnowazne
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5 Poz. 9-10

Czy Zamawiajgcy dopusci siedmiowarstwowg gaze hemostatyczng Reoxcel Fibril ( ktdra spetnia
najwyzsze wymagania jakosciowe i jest uzywana przez wiele polskich szpitali od 12 lat)z utlenionej
regenerowanej celulozy, ktdra posiada nastepujace wtasciwosci:

- w catosci pochodzenia roslinnego,

- sterylizowane promieniami gamma,

- nie strzepi sie, nie rozrywa sie i nie przykleja sie do narzedzi

- nie ulega dezintegracji w miejscu zabiegu

- bakteriobdjczos¢ potwierdzona badaniami in vitro oraz in vivo;

- dziatanie bakteriobdjcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP, Pseudomonas aeruginosa

- dziatanie bakteriobdjcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-);

- dziatanie bakteriobdjcze na Klebsiella pneumonie, ktora jest przyczynag okoto 8% zakazen
szpitalnych oraz Listeria monocytogenes, ktéra wywoluje m.in. sepse oraz zapalenie mozgu,
- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;

- okres wchtaniania — od 7 do 14 dni;

- posiadajacy niskie pH 2,5 — 3,5, kwasny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, ze ma ona dziatanie
bakteriobdjcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii

- warunki przechowywania do 25 stopni?

Odpowiedi:

Zamawiajacy opisat swoje wymagania w zataczniku do SIWZ.



Pytanie 6 Poz. 4

Celem zwigkszenia konkurencyjnosci ofert, zwracamy sie z proéba o dopuszczenie rozmiaru 7,6 x 10,2
cm

Odpowiedz:

Zmawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie rozmiaréw produktu réznigcych sie o +5% od podanych
w SIWZ przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametrow.

Pytanie 7 Poz. 5

Celem zwigkszenia konkurencyjnosci ofert, zwracamy sie z proéba o dopuszczenie rozmiaru 15,2 x 23
cm

Odpowiedz:

Zmawiajacy wyraza zgodg na dopuszczenie rozmiardw produktu réznigcych sie o +5% od podanych w
SIWZ przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametrow.

Pytanie 8 Poz. 9

Celem zwigkszenia konkurencyjnosci ofert, zwracamy sie z prosba o dopuszczenie rozmiaru 2,6 x 5,1
cm

Odpowiedz:

Zmawiajgcy wyraza zgodg na dopuszczenie rozmiaréw produktu réznigcych sie o +5% od podanych w
SIWZ przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametréw.

Pytanie 9 Poz. 11-12

Zwracamy sig z prosba o wydzielenie ww. produktéw do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji
spowoduje dopuszczenie innych firm do udziatu oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy
jakosci wymaganej przez Zamawiajgcego

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10

Dotyczy Pakietu nr 21 Czy w poz.2 Zamawiajacy dopusci Implant powieziowy kompozytowy (czes¢
wchtanialna stanowi 50% implantu). Komponent niewchtanialny - polipropylen jednowtéknowy,
komponent wchianialny poliglecapronu-25 - o okresie podtrzymywania 28 dni i czasie absorpcji okoto
84 dni.

Gramatura siatki 28 g/m2. Duza $rednica poréw 3-4 mm. Wzér poru w ksztatcie plastra miodu.
Rozmiar implantu: 6,0 x 12,0 cm zamiast wymaganego wymiaru 6x11cm, 1 sztuka w

opakowaniu.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

Czy w poz. 4 Zamawiajgcy dopusci Implant powieziowy kompozytowy (cze$é wchtanialna
stanowi 50% implantu). Komponent niewchtanialny - polipropylen jednowtéknowy, komponent
wchianialny poliglecapronu-25 - o okresie podtrzymywania 28 dni i czasie absorpcji okoto 84 dni.
Gramatura siatki 28 g/m2. Duza $rednica poréw 3-4 mm. Rozmiar implantu: 15x 15 cm, 1 sztuka
w opakowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12

Czy w poz. 5 Zamawiajacy dopusci Implant powieziowy kompozytowy (cze$é wchtanialna
stanowi 50% implantu). Komponent niewchtanialny - polipropylen jednowtéknowy, komponent
wchtanialny poliglecapronu-25 - o okresie podtrzymywania 28 dni i czasie absorpcji okoto 84 dni.



Gramatura siatki 28 g/m2. Duza $rednica poréw 3-4 mm. Rozmiar im plantu: 30x30 cm, 1 sztuka
w opakowaniu.
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13
Dot. Pakietu nr 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie 2 szew réwnowazny, monofilamentowy, szybkowchtanialny z
glikonatu, bezbarwny. Okres podtrzymywania tkankowego 70-80% po 5 dn, 20-30% po 10 dn: 0%
przy
14-21 dniach i czas catkowitej absorpcji: 56 dni (zgodne z SIWZ).
Jest to jedyny odpowiednik szwu Caprosyn dostepny na rynku.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1, 4-9, 12 nitke niebarwiong w miejsce barwionej?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 15
Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 10, 11 igte 24mm w miejsce 26 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametréw
okreslonych w zatgczniku nr 2 do SIWZ w wymienionych pozycjach i w opisie pakietu.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 3-8, 10, 11 nitke 70 cm w miejsce 75 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametréw
okreslonych w Zatgczniku nr 2 do SIWZ w wymienionych pozycjach i w opisie pakietu.

Pytanie 17
Dot. Pakietu nr 14
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wosk kostny o cechach:

* Format ptatka: miekki, fatwy do formowania i aplikacji ,cieptem reki”
® Mieszanina wosku pszczelego (70%) i wazeliny (30%) do hamowania krwawienia z koéci
* Postac gramatury 2,95g

Odpowiedz:

Zamawiajacy swoje wymagania wzgledem przedmiotu zamowienia okreslit w Zataczniku nr 2 do
SIWZ.

Pytanie 18 Dot. Pakietu nr 25

Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie 25 szew syntetyczny, plecionke szybkowchtfanialng z kwasu
poliglikolowego powleczong glikonatem o zgodnych z SIWZ parametrach dotyczacych zdolnosci
podtrzymywania tkankowego 10-14 dni (ok. 50% po 5 dniach) i czasie wchfaniania ok. 42 dni?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



Pytanie 19
Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 8, 9 igte 24 mm w miejsce 26 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametréw
okreslonych w zatgczniku nr 2 do SIWZ w wymienionych pozycjach i w opisie pakietu.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 4, 7 igte odwrotnie tnacg w miejsce igty konwencjonalnie tnacej?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 21
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 4-11 nitke 70 cm w miejsce 75 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametrow
okreslonych w zataczniku nr 2 do SIWZ w wymienionych pozycjach i w opisie pakietu

Pytanie 22
Czy zamawiajgcy dopuszcza w poz. 5 igte 19 mm w miejsce 16 mm?
Odpowiedz:

W pakiecie 25 w poz. 5 widnieje igta o dt. 19 mm.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1, 12 igte okragta w miejsce igly okragtej rozwarstwiajgcej
wzmocnione;j?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 24

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 10, 11 igte 35 mm w miejsce 36 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametréow
okredlonych w zataczniku nr 2 do SIWZ w wymienionych pozycjach i w opisie pakietu.

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 11 usp. nici 3/0?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 26

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 2-6, 8-11 igte Premium plastyczng/kosmetyczna z ostrzem micro-
point?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 27

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 16 w poz. nr 7 dopusci $rednice drutu 330 mikronéw? Pozostate
parametry bez zmian. Réznice w stosunku do Paistwa oczekiwan sg tak mate, ze w zaden sposéb nie
mogg wptynaé na wiasnosci uzytkowe czy jakosc zaoferowanego produktu.



QOdpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 16 w poz. nr 8 dopusci $rednice drutu 200 mikronéw? Pozostate
parametry bez zmian. Réznice w stosunku do Panstwa oczekiwan sg tak mate, Zze w zaden sposdb nie
moga wptynac na wtasnosci uzytkowe czy jakos$¢ zaoferowanego produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 29
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 16 w poz. nr 9 dopusci $rednice drutu 200 mikronéw? Pozostate
parametry bez zmian. Rdznice w stosunku do Paristwa oczekiwan sg tak mate, ze w zaden sposdb nie

moga wplynaé na wtasnosci uzytkowe czy jakos¢ zaoferowanego produktu.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 30
Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 16 w poz. nr 10 dopusci srednice drutu 350 mikrondw? Pozostate
parametry bez zmian. RéZnice w stosunku do Paristwa oczekiwan sg tak mate, ze w zaden sposdb nie

moga wplynac¢ na wiasnosci uzytkowe czy jakos¢ zaoferowanego produktu.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Zamawiajgcy informuje, ze termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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